[image: image1.wmf]
Администрация Невьянкого городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.10.2010г. № 3078 - п

г.Невьянск

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

   и урегулированию конфликта интересов в администрации Невьянского городского округа  и утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 7 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года №821 «О комиссиях по комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения муниципальными служащими   Невьянского городского округа требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов при прохождении  муниципальной службы

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Невьянского городского округа, утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 04.08.2010г. №2272-п и пункты 2,3 статьи 2  Положения изложить в следующей редакции:
«2. В состав комиссии входят:

1) первый заместитель главы администрации (председатель комиссии), заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, строительства, лесного хозяйства, экономики и финансов (заместитель председателя комиссии); управляющий делами администрации Невьянского городского округа (секретарь комиссии); муниципальные служащие управления делами администрации, других структурных подразделений администрации, определяемые главой городского округа;
2) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной или муниципальной службой (включаются в состав комиссии по согласованию);
3. Глава городского округа может принять решение о включении в состав комиссии (по согласованию):
1) председателя или депутата Думы Невьянского городского округа;

2) представителя общественной организации ветеранов, созданной в администрации Невьянского городского округа;
3) представителя профсоюзной организации, действующей в установленном порядке в администрации Невьянского городского округа».
2. Утвердить комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Казанцева С.Б. – первый заместитель главы администрации Невьянского городского округа, председатель комиссии;

Балашов А.М. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, строительства, лесного хозяйства, экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;
Софронова Т.М. – управляющий делами администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Берчук А.А. – председатель Думы Невьянского городского округа (по согласованию);

Савина С.М. – заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа;
Гаёва Л.Н. – специалист 1 категории управления делами администрации Невьянского городского округа;
Дерябина С.Г. – начальник отдела воспитательно-социальной работы ГБОУ СПО СО «Уральское горнозаводское училище им.Демидовых» (по согласованию);

Белоусова А.В. – председатель профсоюзной организации администрации Невьянского городского округа (по согласованию);

Конов А.А. – представитель ветеранской организации администрации Невьянского городского округа (по согласованию).
3. Распоряжение главы Невьянского городского округа от 27.04.2009г. №199-р «О создании комиссии» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                             Е.Т.Каюмов